Aloisius Zambertus, ducalis notarius ex authentico. 

Documeulum habet P. M. Y 

CLY. 

(1418, 3 iunii, Medunae.) 

Ludevieus de Bussacharinis venetns in partibus Tarvisii et Cenetae 
previser, dat duebus nobilibus a Pertusnaenensibus eligendis salvum- 

cenducium, eo ut ad aciem veneiam accedant, indeque recedant. 

Universis et singulis presentes litteras inspecturis pateat eviden- 

ter quod per spectabilem et generosum virum dominum Ludovicum de 

Bugacarinis pro serenissimo et excellentissimo ducali dominio Vene- 

tiarum, partium tarvisane et cenetensis honorabilem provisorem, affi- 

dati et asseeurati fuerunt duo nobiles de Portunaonis, quos spe- 

etabilis et egregii domini capitaneus, potestas, consilium et com- 

mune ipsius terre Portusnaonis duxerint eligendos, dummodo non 

sint rebelles vel proditores predicti serenissimi ducalis dominii, 

sive banniti de terris et locis suis. Ac eisdem liber, salvus et 

seeurus conductus per presentes conceditur, quod possint et 

valeant ad felicem exercitum prenominati ducalis dominii predicto 

domino provisori commissum aecedere, ibidem stare et de inde disce- 

dere, ae ad propria remeare ad sue libitum voluntatis, hac tamen con- 

ditione quod non accedant ad terras vel loca inimicorum serenissimi 

ducalis dominii prelibati. In cuius rei testimonium fieri iussit, suique 

168 

sigilli impressione muniri. Valiture presentibus diebus et proximis 

semel tantum. Datum in felici exercitu sepedicti serenissimi ducalis 

dominii in eastro Medune, die tercio junii, indictione XII, millesimo 

quádringentesimo decimo octavo. 

Ego Jeronimus de Nichuola supraseripti 

domini provisoris cancellarius scripsi. 

Documentum babet P. M. 

CLVVI. 

(1419, 23 isnuarii, Novae civitatis.) 

Ernesius archidux Austriae Pertusnaenensibus respendet, ad se mittant 
die deminica Oenli in quadragesima dues vel tres cnm summa 

petestate, ques cum interregaverit, id qued aequum ex epiniene 

preprii censilii praestabit, dissidiis inter ees et Jehannem Strasselde 

declinandis. 

Ernst von Gotes Gnaden Ertzhertzog ze Osterreich ec. erbern, 

weisen und getrewn lieben. Als Ir uns yetz verschriben und ettlich 

ewre Gebrechen und Beschwernus so Ew anligend sind verkündet 

habt und sunderlich von wegen Hansen von Strassaw, haben wir alles 

wol verstannden. Nu haben wir Ew und demselben Hansen umb ewr 

Zwayung und Stöss Teg für uns zekömen beschaiden, auf den Suntag 
Oculi in den Vasten schwer ist komend, als Ir das an denselben